/ i lumileds.com.mx
LINEA PROFESIONAL CPGAB60W
CPGAB100W
Kit de 10 conectores
macho de plástico con
10 cm de cable.
Kit de 10 conectores
hembra de plástico
con 10 cm de cable.
Sensor maestro IR ON-
OFF para tira de LED
CONGABM CONGABHILUIRGABM
100 - 240
24
V cc
SALIDA
IP
20
60
W
100
W
 accesorios    NOTA: Se venden por separado.
 [  60 W ]
 [  100 W ]
16.7 cm (60 W)
19.7 cm (100 W)
6 cm
2 cm
Material Plástico acabado blanco
Funciones Fuente de poder de voltaje constante para tira de LEDs
extraplana, para instalación en gabinetes
Voltaje de operación 24 V cc
Alimentación 100 – 240 V ca (Auto-Ajustable)
Potencia de salida 60 W / 100 W
Carga máxima 48 W / 80 W
Eficiencia 80%